

S4C & CUBE Miriam Haberer

S4C & CUBE M. Haberer | Strausberger Str. 15 | 15345 Altlandsberg

Angebot für Kunden

Werbegemeinschaft

Angebot für Schlüsselanhänger mit Wagenlöser 25.08.20

Produktbeschreibung

Format	Model 1	Maße 23,17 mm * 67 mm
bedruckte Seiten	2	
Auflage in Stück	100	Bestandteil des Angebotes ist die Gestaltung und der Satz der druckfertigen Datei.
Träger	Edelstahl	
Verarbeitung	Epoxidharz Beschichtet	
Beschriftung Rückseite	Partnerlogo S4C & CUBE Miriam Haberer	

	EP	Gesamt
Netto VK	3,41 €	341,00 €
<i>Kundenrabatt</i>	<i>50%</i>	<i>-</i>
Kundenpreis Netto	1,71 €	170,50 €
MWST	16%	27,28 €
Bruttoverkaufspreis		197,78 €

zzgl. Versandkosten nach Bedarf

8,95 €

Zahlungsbedingungen

100 % Vorkasse bei Auftragserteilung

Lieferbedingungen

4-6 Wochen nach Auftragserteilung

Ich erteile den Auftrag zu oben genannten Konditionen

.....
Datum und Unterschrift

S4C & CUBE Miriam Haberer

S4C & CUBE M. Haberer | Strausberger Str. 15 | 15345 Altlandsberg

Angebot für Kunden

Werbegemeinschaft

Angebot für Schlüsselanhänger mit Wagenlöser 25.08.20

Produktbeschreibung

Format	Model 1	Maße 23,17 mm * 67 mm
bedruckte Seiten	1	
Auflage in Stück	100	Bestandteil des Angebotes ist die Gestaltung und der Satz der druckfertigen Datei.
Träger	Edelstahl	
Verarbeitung	Epoxidharz Beschichtet	
Beschriftung Rückseite	mit Schlüsselfundservice	

	EP	Gesamt
Netto VK	2,64 €	264,00 €
<i>Kundenrabatt</i>	0%	- €
Kundenpreis Netto	2,64 €	264,00 €
MWST	16%	42,24 €
Bruttoverkaufspreis		306,24 €

zzgl. Versandkosten nach Bedarf

8,95 €

Zahlungsbedingungen

100 % Vorkasse bei Auftragserteilung

Lieferbedingungen

4-6 Wochen nach Auftragserteilung

Ich erteile den Auftrag zu oben genannten Konditionen

.....
Datum und Unterschrift

S4C & CUBE Miriam Haberer

S4C & CUBE M. Haberer | Strausberger Str. 15 | 15345 Altlandsberg

Angebot für Kunden

Werbegemeinschaft

Angebot für Schlüsselanhänger mit Wagenlöser 25.08.20

Produktbeschreibung

Format	Model 1	Maße 23,17 mm * 67 mm
bedruckte Seiten	2	
Auflage in Stück	100	Bestandteil des Angebotes ist die Gestaltung und der Satz der druckfertigen Datei.
Träger	Edelstahl	
Verarbeitung	Epoxidharz Beschichtet	
Beschriftung Rückseite	eigene Rückseite	

	EP	Gesamt
Netto VK	3,41 €	341,00 €
<i>Kundenrabatt</i>	0%	- €
Kundenpreis Netto	3,41 €	341,00 €
MWST	16%	54,56 €
Bruttoverkaufspreis		395,56 €

zzgl. Versandkosten nach Bedarf

8,95 €

Zahlungsbedingungen

100 % Vorkasse bei Auftragserteilung

Lieferbedingungen

4-6 Wochen nach Auftragserteilung

Ich erteile den Auftrag zu oben genannten Konditionen

.....
Datum und Unterschrift